

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

O+W Wittenbrock  
Party- Hausmeisterservice GbR  
Riemsloher Str. 48  
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702060  
Kundennr.: 17865  
Datum: 27. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702560 vom 26.07.2022: Externe Belegnr. W2127435:				
1	101070		<b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b> Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	8,81	8,81
2	40301		<b>Fallenschloss, 87 x 68 x 18 mm, m. Zughebel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	18,75	37,50
3	20036		<b>Schlüsselschild, Ø 15/42 mm, Bohrungen Ø 4 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	16,96	16,96
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220702560</b>							<b>63,27</b>
			Lieferungsnr. DI220702562 vom 26.07.2022: Externe Belegnr. PERS.:				
5	210254		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	31,08	62,16
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220702562</b>							<b>62,16</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>125,43</b>	
19% MwSt.							23,83
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>149,26</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702060

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702060 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,692

### Lief. an Adresse

Wittenbrock  
Hausmeisterservice  
Riemsloher Str. 48  
49324 Melle  
Deutschland